

ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON**Enheten**

Organisasjonsnummer: 981 934 318
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AKSELL VEST AS
Forretningsadresse: Christian Michelsens gate 2A
5012 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Johan Hordnes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	126 404 615	128 590 972
Annen driftsinntekt		6 914 520	6 080 299
Sum inntekter		133 319 135	134 671 270
Kostnader			
Varekostnad	2	65 305 522	63 492 610
Lønnskostnad	3	38 501 427	45 280 687
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 099 184	6 056 120
Annen driftskostnad	3, 4	22 685 451	21 760 854
Sum kostnader		131 591 585	136 590 271
Driftsresultat		1 727 550	-1 919 001
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		63 764	89 567
Annen finansinntekt		55 299	2 627 918
Sum finansinntekter		119 062	2 717 485
Annen rentekostnad		457 906	263 698
Annen finanskostnad		98 794	8 142
Sum finanskostnader		556 700	271 840
Netto finans		-437 638	2 445 645
Ordinært resultat før skattekostnad		1 289 913	526 644
Skattekostnad på resultat	6	300 881	95 015
Ordinært resultat etter skattekostnad		989 032	431 629
Årsresultat		989 032	431 629
Årsresultat etter minoritetsinteresser		989 032	431 629
Totalresultat		989 032	431 629



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		561 720	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		427 312	
Overført fra annen egenkapital			-6 568 371
Sum overføringer og disponeringer		989 032	431 629



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6		97 782
Goodwill			92 016
Sum immaterielle eiendeler			189 798
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 7		
Maskiner og anlegg	4, 5, 7	4 299 585	8 465 004
Skip, rigger, fly og lignende	5, 7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 7	3 091 493	1 788 541
Sum varige driftsmidler	5	7 391 078	10 253 545
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 9, 10	4 160 580	
Investering i annet foretak i samme konsern	8, 9		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i aksjer og andeler	8	150 000	150 000
Obligasjoner	8		
Andre langsiktige fordringer	8		50 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 310 580	200 000
Sum anleggsmidler		11 701 658	10 643 343
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	7 260 927	4 862 986
Sum varer		7 260 927	4 862 986
Fordringer			
Kundefordringer	7, 10	19 404 145	17 511 677
Andre kortsiktige fordringer		1 259 406	2 202 653



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Øvrig langsiktig gjeld		7 954 918	9 154 918
Sum annen langsiktig gjeld		7 954 918	9 761 318
Sum langsiktig gjeld		7 999 583	9 761 318
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld	10	7 397 692	3 781 940
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		5 611 922	6 252 591
Kortsiktig konserngjeld	11	12 785 768	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 223 372	6 195 707
Sum kortsiktig gjeld		31 018 754	23 230 238
Sum gjeld		39 018 337	32 991 556
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 021 758	44 567 666



Årsregnskap 2022

Aksell Vest AS



Resultatregnskap

Aksell Vest AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	126 404 615	128 590 972
Annen driftsinntekt		6 914 520	6 080 299
Sum driftsinntekter		133 319 135	134 671 270
Varekostnad	2	65 305 522	63 492 610
Lønnskostnad	3	38 501 427	45 280 687
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4, 5	5 099 184	6 056 120
Annen driftskostnad	3, 4	22 685 451	21 760 854
Sum driftskostnader		131 591 585	136 590 271
Driftsresultat		1 727 550	-1 919 001
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		63 764	89 567
Annen finansinntekt		55 299	2 627 918
Annen rentekostnad		457 906	263 698
Annen finanskostnad		98 794	8 142
Resultat av finansposter		-437 638	2 445 645
Resultat før skattekostnad		1 289 913	526 644
Skattekostnad på resultat	6	300 881	95 015
Årsresultat		989 032	431 629
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		561 720	7 000 000
Avsatt til annen egenkapital		427 312	0
Overført fra annen egenkapital		0	6 568 371
Sum overføringer		989 032	431 629



Balanse Aksell Vest AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	0	97 782
Goodwill		0	92 016
Sum immaterielle eiendeler		0	189 798
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	4, 5, 7	4 299 585	8 465 004
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5, 7	3 091 493	1 788 541
Sum varige driftsmidler	5	7 391 078	10 253 545
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	8, 9, 10	4 160 580	0
Investeringer i aksjer og andeler	8	150 000	150 000
Andre langsiktige fordringer	8	0	50 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 310 580	200 000
Sum anleggsmidler		11 701 658	10 643 343
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 7	7 260 927	4 862 986
Sum varer		7 260 927	4 862 986
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 10	19 404 145	17 511 677
Andre kortsiktige fordringer		1 259 406	2 202 653
Konsernfordringer	11	9 699 822	44 000
Sum fordringer		30 363 373	19 758 330
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	1 695 801	9 303 007
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 695 801	9 303 007
Sum omløpsmidler		39 320 100	33 924 323
Sum eiendeler		51 021 758	44 567 666



Balanse Aksell Vest AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	13, 14	3 000 000	3 000 000
Overkurs	14	20 000	20 000
Annen innskutt egenkapital	14	5 916 688	5 916 688
Sum innskutt egenkapital		8 936 688	8 936 688
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	3 066 733	2 639 421
Sum opptjent egenkapital		3 066 733	2 639 421
Sum egenkapital		12 003 421	11 576 110
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	44 665	0
Sum avsetning for forpliktelser		44 665	0
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	606 400
Øvrig langsiktig gjeld		7 954 918	9 154 918
Sum annen langsiktig gjeld		7 954 918	9 761 318
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	10	7 397 692	3 781 940
Skyldig offentlige avgifter		5 611 922	6 252 591
Kortsiktig konserngjeld	11	12 785 768	7 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 223 372	6 195 707
Sum kortsiktig gjeld		31 018 754	23 230 238
Sum gjeld		39 018 337	32 991 556
Sum egenkapital og gjeld		51 021 758	44 567 666



Balanse

Aksell Vest AS

Bergen, den, 29.06.2023

Styret i Aksell Vest AS

Thomas Falch Erichsen
styremedlem

Ivar Borge
styremedlem

Helge Gabriel Lundeby
styreleder

Bjarte Johan Hordnes
styremedlem/daglig leder

Erik Bratli
styremedlem

Lars Christian Harlem
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Aksell Vest AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		1 289 913	526 644
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		6 819	0
Ordinære avskrivninger		5 099 184	6 056 120
Endring i varelager		-2 397 941	-1 622 848
Endring i kundefordringer		-1 892 468	-7 433 948
Endring i leverandørgjeld		3 615 752	2 477 321
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 970 048	2 220 384
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		7 691 308	2 223 673
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		100 563	712 120
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 432 097	-1 146 239
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-4 160 580	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-6 492 114	-434 119
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	2 007 501
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 806 400	0
Utbetalinger av utbytte		0	-5 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag		-7 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-8 806 400	-2 992 499
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 607 206	-1 202 944
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		9 303 007	10 505 951
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 695 801	9 303 007



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Leieinntekter inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.



Noter til regnskapet 2022

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Premier til innskuddsbasert pensjonsordning organisert gjennom livsforsikringsselskap kostnadsføres den perioden innskuddet gjelder og inngår blant lønnskostnader i resultatregnskapet. Pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordning for selskapets ansatte balanseføres ikke. Forpliktelser eller pensjonsmidler knyttet til kollektiv forsikret pensjonsordning balanseføres ikke.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet selger et bredt spekter av tjenester innen publisering. Dette inkluderer rådgivning, design, sideproduksjon, nettpublisering, trykking, ferdiggjøring og distribusjon. Salget er i all hovedsak til kunder i Norge.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Varer

	2022	2021
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	4 665 500	3 750 632
Varer under tilvirkning	2 595 427	1 112 354
Sum	7 260 927	4 862 986
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	7 779 316	4 862 986
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	7 260 927	4 862 986
Ukuransnedskrivning	518 389	0

Note 3 Lønn

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	30 154 321	37 078 729
Arbeidsgiveravgift	5 514 578	5 609 431
Pensjonskostnader	2 584 831	2 006 451
Andre ytelser	247 697	586 076
Sum	38 501 427	45 280 687

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 63 60

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 367 872	0
Styrehonorar	50 000	494 000
Annen godtgjørelse	68 273	0
Sum	1 486 145	494 000

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 144 400,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	124 400
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
Andre tjenester	20 000
Sum honorar til revisor	144 400



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Leasing

Finansielle leasingavtaler:

Balansført verdi av leieavtaler	2022	2021
Maskiner og anlegg	2 807 913	5 871 081
Balansført verdi 31.12	2 807 913	5 871 081
Årets avskrivning på balansførte leieavtaler	3 063 168	3 063 168

Tilhørende leasing forpliktelse er balansført med kr 0 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon. Avtalen gikk ut i 2022.

Note 5 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	29 351 376	43 400 833	7 966 133	80 718 342
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		291 891	2 140 206	2 432 097
- Avgang i året			277 516	277 516
= Anskaffelseskost 31.12.22	29 351 376	43 692 724	9 828 823	82 872 923
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	29 351 376	39 393 131	6 737 329	75 481 836
= Bokført verdi 31.12.22	0	4 299 593	3 091 494	7 391 087
Årets ordinære avskrivninger	92 016	4 457 302	736 690	5 286 009
Økonomisk levetid	0-7 år	0-10 år	0-7 år	



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	158 434	0
Endring i utsatt skatt	142 447	95 015
Skattekostnad ordinært resultat	300 881	95 015
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 289 913	526 644
Permanente forskjeller	77 729	-94 759
Endring i midlertidige forskjeller	2 019 622	-885 519
Avgitt konsernbidrag	-720 154	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 667 110	0
Skattepliktig inntekt	0	-453 635
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	158 434	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-158 434	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 609 525	-1 996 877	-387 352
Varebeholdning	-518 389	0	518 389
Fordringer	-608 049	-750 000	-141 951
Balanseførte leieavtaler	2 807 913	5 264 681	2 456 768
Gevinst - og tapskonto	131 072	163 840	32 768
Andre forskjeller	0	-459 000	-459 000
Sum	203 022	2 222 644	2 019 622
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 667 110	-2 667 110
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	203 022	-444 466	-647 488
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	44 665	-97 782	-142 447



Noter til regnskapet 2022

Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre fordringer	0	50 000
Gjeld som er sikret ved pant		
Leasingforpliktelse	0	606 400
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Maskiner og anlegg	4 299 585	8 435 018
Driftsløsøre, inventar og utstyr	3 091 493	1 788 541
Lager av varer og annen beholdning	7 260 927	4 862 986
Kundefordringer	19 404 145	17 511 677
Sum	34 056 150	32 598 222

Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet med en ramme på kr 15 000 000 for samlet trekk på konsernkonto i Aksell Invest AS med en ramme på kr 20 000 000, samt lån på kr 89 000 000 i Aksell Invest AS.

Det er stilt ekstern leiegaranti tilsvarende kr 1 321 250.

Note 8 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Bergen Expo AS	100 000	100 000
Norsk bokreidingslag	50 000	50 000
Sum	150 000	150 000

Note 9 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Molvik Grafisk AS	Bergen	100,0%	4 160 580	-845 720	-4 385 042
Sum			4 160 580	-845 720	-4 385 042

Aksjene i Molvik Grafisk AS ble kjøpt i slutten av 2022. Det pågår forhandlinger med selger om sluttoppgjør for aksjene, og utfallet er ikke kjent på tidspunkt for avleggelse av årsregnskapet.

Aksell Vest AS

Side 12



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp
Salg av varer og tjenester til konsernselskaper	84 000

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Fordring - konsernkonto bank	4 555 822	0
Kundefordringer	252 468	0
Andre fordringer	5 144 000	44 000
Sum fordringer	9 952 290	44 000

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	-1 368 021	0
Annen kortsiktig gjeld	-12 785 768	-7 000 000
Sum gjeld	-14 153 789	-7 000 000

Selskapet deltar i et konsernkontosystem med Aksell Invest AS som konsernkontoinehaver der driftskontoen til datterselskapene inngår som underkonto. De bokføringsprinsipper og mellomregningsforhold som er lagt til grunn for konsernkontosystemet registrert som underkonto, representerer innlån eller utlån fra konsernkontoinehaver Aksell Invest AS og ikke et mellomværende med banken.

Note 12 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 621 710.

Note 13 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aksell Vest AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000	1 000,0	3 000 000
Sum	3 000		3 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Aksell Invest AS	3 000	100,0	100,0

Konsernregnskap utarbeidet i morselskapet Aksell Invest AS. Konsernet kan fås utlevert ved morselskapets

Aksell Vest AS

Side 13



Noter til regnskapet 2022

kontorer i Christian Michelsens gate 2A i Bergen.

Note 14 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	3 000 000	20 000	5 916 688	2 639 421	11 576 110
Årets resultat				989 032	989 032
Avgitt konsernbidrag				-561 720	-561 720
Pr 31.12.2022	3 000 000	20 000	5 916 688	3 066 733	12 003 421



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Aksell Vest AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Aksell Vest AS.

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2022,
- Resultatregnskap 2022
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2022
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Per Harald Eskedal
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 052JG-080IE-N55DU-MIFSE-STBUP-0J00K



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Per Harald Eskedal

Partner

Serienummer: 9578-5999-4-2409404

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-06-30 12:01:44 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 052JG-080IE-N55DU-MIFSE-STBUP-0J00K

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Styrets årsberetning 2022

Aksell Vest AS

Selskapet

Aksell Vest AS har som formål å være et kraftsenter innen design, grafisk produksjon, medietjenester og logistikk.

Selskapet skiftet navn i oktober 2022 fra Bodoni AS til Aksell Vest AS.

Kunder betjenes fra selskapets lokasjoner i Bergen og Øygarden. Selskapets forretningskontor er i Bergen.

Økonomi

Selskapet hadde i 2022 driftsinntekter på 133,3 MNOK (134,7MNOK i 2021). Resultatmessig oppnådde selskapet et EBITDA resultat på 6,8 MNOK (4,2 MNOK i 2021). Videre fikk selskapet et driftsresultat på 1,7 MNOK (-1,9 MNOK i 2021). Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er på 7,7 MNOK hvor avvik fra årsresultat blant annet er påvirket av avskrivninger og tidsavgrensninger.

Styret mener selskapsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på kr 989 032 som følgende:

Avsatt konsernbidrag	kr 561 720
Avsatt til annen egenkapital	kr 427 312
Sum overføringer	kr 989 032

Selskapets egenkapital er ved årets utgang er 12 MNOK (11,6 MNOK i 2021).

Fortsatt drift

Selskapsregnskapet er utarbeidet og avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Selskapet jobber kontinuerlig for å sikre lønnsom drift, og har iverksatt flere ulike tiltak. De økonomiske utfordringene kan eskalere dersom selskapet opplever en markant nedgang i ordreinngangen, men selskapet har en god base med kunder hvor det ligger faste avtaler om leveranser. Basert på dagens situasjon og den informasjonen som er tilgjengelig på det nåværende tidspunktet, mener styret det er forsvarlig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling som ikke kommer frem av resultatregnskap og balanse med noter.



Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapets tjenester er rettet mot det nasjonale markedet. Markedsrisikoen er hovedsakelig relatert til to forhold: For det første gjelder det konkurransesituasjonen i forhold til utenlandske aktører, både i forhold til import og i forhold til selskapets mulighet til eksport. For det andre dreier det seg om selskapets evne til å finne innovative løsninger i en bransje som er preget av høy endringstakt både teknologisk og markedsmessig. Over flere år har omsetningen i bransjen blitt redusert, men selskapet har klart å opprettholde salgsvolumet til en viss grad slik at nedgangen i inntekter i selskapet er mindre enn bransjen. Digitaliseringen tar over på flere områder hvor trykksaker har vært foretrukket løsning. Selskapet har i de siste årene bygd om større aktivitet innen design og spesielt digitale løsninger for å møte behovet hos kundene. Gjennom løpende arbeid for å sikre kostnadseffektiv produksjon og god markedsplanlegging, søker bedriften å redusere markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Selskapet har i regnskapsåret 2022 ikke kostnadsført større tap på kundefordringer, og gjennomsnittlig utestående kundefordringer er lavere enn tidligere år grunnet gode rutiner for oppfølging av utestående beløp. Historisk sett har kundebasen vært sunn med små tap på fordringer. Risikoen for tap på kundefordringer fremover ansees som tilsvarende forrige år.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre ytterligere tiltak som påvirker likviditetsrisikoen.

Miljø og etikk

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i bedriften godt. Selskapet har et eget arbeidsmiljøutvalg som følger opp reglene for internkontroll - herunder ivaretagelse av det indre og ytre miljø. Selskapet forurenser ikke det ytre miljø i nevneverdig grad. Selskapet bestreber seg kontinuerlig på å opprettholde en god miljøstandard både i sine produksjonsmetoder og i sine produkter.

Virksomheten har lisens for å produsere Svanemerke trykksaker.

Se også: <https://aksell.no/samfunnsansvar/>

Åpenhetsloven trådte i kraft fra 1. juli 2022 og plikter selskapet/konsernet til å utføre en aktsomhetsvurdering som skal offentliggjøres i en årlig rapport innen 30. juni hvert år, første gang i 2023. Rapporten vil gjøres tilgjengelig på selskapets nettside innen lovens frist.

Per 31.12.2022 hadde Aksell Vest AS 63 årsverk sysselsatt (60 årsverk pr 31.12.2021). Sykefraværet har i 2022 vært 6,7 % (4,4 % i 2021). Korttidsfraværet i 2022 for selskapet utgjorde 3,3 %. Langtidssykefraværet i 2022 endte på 3,4 %.

Selskapet har som målsetning å ha full likestilling mellom kvinner og menn, og uten diskriminering basert på funksjonshemming, kjønn, rase, religion, legning og etnisk eller kulturell bakgrunn. Av de 63 ansatte ved årsskiftet var 21 kvinner og 42 menn. Kvinneandelen i selskapet utgjør 33 %. Selskapet har ikke hatt personskader i 2022.

Aksell har utarbeidet egne etiske retningslinjer innen området Corporate Social Responsibility (CSR). Fra utvikling og produksjon til daglig omgang med våre kunder, våre leverandører og ikke minst med våre medarbeidere, så påvirker dette vår virksomhet og hvordan denne drives. På et strategisk nivå betyr det å plassere samfunnet og miljøet sentralt i Aksell sin virksomhet.



Fremtidig utvikling

2023 forventes å bli noe preget av høy prisvekst og økende renter. Det er noe mer usikkerhet knyttet til omsetningen enn tidligere år, men selskapet har en stabil og betydelig kundemasse. I tillegg er det pågår flere prosesser for å øke lønnsomhet. Nødvendig tiltak for å sikre driften, herunder kostnadskutt, blir vurdert løpende for å avhjelpe situasjonen.

Selskapet følger nøye med på konsolideringen i den grafiske bransjen og søker lønnsom vekst. På markedssiden forventes det fortsatt sterk konkurranse på flere av våre forretningsområder. Økning av prisen på blant annet papir og andre innsatsfaktorer i produksjonen gir fortsatt press på våre marginer. Det foreligger en strategi om å styrke vår markedsposisjon og utvikle lønnsomhet gjennom året. Vårt fokus på vekst, teknologi, ansatte og kunder skaper fundamentet for selskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Styrets ansvarsforsikring dekker økonomisk tap som følge av krav rettet mot en forsikret person som følge av en urettmessig handling begått eller angivelig begått av et styremedlem eller funksjonær, et medlem av representantskapet eller ledelsen, eller en ansatt som opptrer i en ledelses- eller tilsynskapasitet. Ansvar er personlig.

Bergen, den 29. juni 2023

Helge G. Lundeby
(styreleder)

Bjarte Hordnes
(adm. direktør og styremedlem)

Thomas Erichsen

Christian Harlem

Ivar Borge

Erik Bratli

Penneo Dokumentnr: W8OZQ-SKIUJ-3DM7Y-7KJKO-SBK1Z-BFBZH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Christian Harlem

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-802154

IP: 83.48.xxx.xxx

2023-06-30 06:54:05 UTC



Thomas Erichsen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-1085884

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 06:54:32 UTC



Ivar Borge

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-585775

IP: 195.1.xxx.xxx

2023-06-30 06:55:40 UTC



Bjarte Johan Hordnes

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 07:43:05 UTC



Bjarte Johan Hordnes

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3241745

IP: 62.97.xxx.xxx

2023-06-30 07:43:05 UTC



Helge Gabriel Lundeby

Styreleder

Serienummer: 9578-5995-4-299215

IP: 62.92.xxx.xxx

2023-06-30 11:21:23 UTC



Penneo DokumentInokkelt: W8OZQ-SKIJJ-3DM7Y-7KJJKO-SBK1Z-BFBZH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Bratli

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-130155

IP: 185.20.xxx.xxx

2023-06-30 11:59:37 UTC



Penneo DokumentInnøktet: W8OZQ-SKIUJ-3DM7Y-7KJKO-SBK1Z-BFBZH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>